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
 
Matrícula: 31.880 
Cartório de Registro: CRI de Viamão/RS Inscrição na Prefeitura: 19296 
IPTU Anual: R$ 467,64 
 
Valor Avaliado: R$ 325.000,00 
Venda Condicional: Valor de venda sob aprovação do vendedor 
 
Considerações Importantes: 
* Ocupado 
* Ficarão a cargo do arrematante: todas as providencias, riscos, custas e despesas necessárias a 
desocupação conforme itens 4.12 do edital. 
* Os débitos de IPTU serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses. 
 
Lote 33: 
Endereço Completo: Rua São Carlos, 247, Apto 303, Ed. Residencial Lyon, Vaga Número 4, São 
Vicente, Gravataí, RS, 94060020 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Apartamento, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 62,9m² de área 
terreno, 54,7m² de área privativa, 20,2m² de área comum, 54,7m² de área útil. Matrícula(s): 
121.382,121.363,. Cartório: CRI GRAVATAI. Inscrição da Prefeitura: VIDE INSCRICAO IMOBILIARIA. 
Tipo do Imóvel: Apartamento 
Status da Ocupação: Ocupado Aceita Visitação: Não 
Dossiê: 148786 
 
Área Total: 62,9m² de área terreno, 54,7m² de área privativa, 20,2m² de área comum, 54,7m² de 
área útil 
Composição Interna/Vagas: Apartamento, Padrão, 1 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 121.382 e 121.363 
Cartório de Registro: CRI de Gravataí/RS Inscrição na Prefeitura: Vide inscrição imobiliária IPTU 
Anual: R$ 177,46 

Valor Avaliado: R$ 185.000,00 
Venda Condicional: Valor de venda sob aprovação do vendedor 
 
Considerações Importantes: 
* Ocupado 



 

 

 

 

* Ficarão a cargo do arrematante: todas as providencias, riscos, custas e despesas necessárias a 
desocupação conforme itens 4.12 do edital. 
* Os débitos de IPTU e condomínio serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses. 
 
Lote 34: 
Endereço Completo: Rua Aracy De Azevedo Jose, 140, Conjunto Residencial Medianeira, Santa 
Tereza, Porto Alegre, RS, 90840470 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Casa, Em condomínio, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 137,4m² de área 
construída. Matrícula(s): 29.663. Cartório: 2 CRI DE PORTO ALEGRE. Inscrição da Prefeitura: 
5311535. 
Tipo do Imóvel: Casa 
Status da Ocupação: Ocupado Aceita Visitação: Não 
Dossiê: 151009 
 
Área Total: 137,4m² de área construída 
Composição Interna/Vagas: Casa, Em condomínio, 1 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 29.663 
Cartório de Registro: 2º CRI de Porto Alegre/RS Inscrição na Prefeitura: 5311535 
IPTU Anual: R$ 1.614,12 
 
Valor Avaliado: R$ 400.000,00 
Venda Condicional: Valor de venda sob aprovação do vendedor 
 
Considerações Importantes: 
* Ocupado 
* Ficarão a cargo do arrematante: todas as providencias, riscos, custas e despesas necessárias a 
desocupação conforme itens 4.12 do edital. 
* Os débitos de IPTU serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses. 
 
Lote 35: 
Endereço Completo: Rua General Bacelar, 167, Apartamento 402 - Edificio Regina Martha, Centro, 
Rio Grande, RS, 96200370 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 77,39m² de área terreno, 68,01m² de área 
privativa, 9,3m² de área comum, 68,01m² de área útil. Matrícula(s): 9.189,None. Cartório: CRI DE 
RIO GRANDE. Inscrição da Prefeitura: 01.01.0028.N049.0008. 
Tipo do Imóvel: Apartamento Status da Ocupação: Ocupado Aceita Visitação: Não 



 

 

 

 

Dossiê: 151011 
 
Área Total: 77,39m² de área terreno, 68,01m² de área privativa, 9,3m² de área comum, 68,01m² 
de área útil 
Composição Interna/Vagas: Apartamento, Padrão, 0 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 9.189 
Cartório de Registro: CRI de Rio Grande/RS Inscrição na Prefeitura: 01.01.0028.N049.0008 IPTU 
Anual: R$ 1.146,00 
 
Valor Avaliado: R$ 160.000,00 
Venda Condicional: Valor de venda sob aprovação do vendedor 
 
Considerações Importantes: 
1. :* Ocupado 
* Ficarão a cargo do arrematante: todas as providencias, riscos, custas e despesas necessárias a 
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
187,69m² de área construída. Matrícula(s): 42.043. Cartório: CRI DE SANTA MARIA. Inscrição da 
Prefeitura: 494400. 
Tipo do Imóvel: Casa 
Status da Ocupação: Ocupado Aceita Visitação: Não 
Dossiê: 307251 
 
Área Total: 420,00m² de área terreno, 187,69m² de área construída Composição Interna/Vagas: 
Casa, Padrão, 1 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 42.043 
Cartório de Registro: CRI de Santa Maria/RS. Inscrição na Prefeitura: 494400 
IPTU Anual: R$ 847,55 
 
Valor Avaliado: R$ 594.000,00 
Venda Condicional: Valor de venda sob aprovação do vendedor 
 
Considerações Importantes: 
A. Ocupado 
B. Ficarão a cargo do arrematante: todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias à 
desocupação conforme clausula 4.12. Do edital. 
C. Os débitos de IPTU serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses 
 
Lote 84: 
Endereço Completo: R Botafogo, 86, Apto 103 - Cond. Res. E Comercial Di Bragança, Parque Da 
Matriz, Cachoeirinha, RS, 94950080. 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Apartamento, Padrão, ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 80,2m² de área 
terreno, 48,82m² de área construída, 48,82m² de área privativa, 31,38m² de área comum. 
Matrícula(s): 69.998. Cartório: CRI DE CACHOERINHA. Inscrição da Prefeitura: 602997. 
Tipo do Imóvel: Apartamento Status da Ocupação: Ocupado Aceita Visitação: Não 
Dossiê: 307269 
 
Área Total: 80,2m² de área terreno, 48,82m² de área construída, 48,82m² de área privativa, 
31,38m² de área comum 
Composição Interna/Vagas: Apartamento, Padrão, 1 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 69.998 
Cartório de Registro: CRI de Cachoeirinha/RS 



 

 

 

 

Inscrição na Prefeitura: 602997 IPTU Anual: R$ 1.444,00 
 
Valor Avaliado: R$ 207.000,00 
Venda Condicional: Valor de venda sob aprovação do vendedor 
 
Considerações Importantes: 
A. Ocupado 
B. Ficarão a cargo do arrematante: todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias à 
desocupação conforme clausula 4.12. Do edital. 
C. Os débitos de IPTU e condomínio serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses 
 
Lote 85: 
Endereço Completo: Rua Carlos Estevão, 353, Apartamento Nº403, Edifício Praia De Tabatinga, 
Bloco A12, Jardim Leopoldina, Porto Alegre, RS, 91240001 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 31,01m² de área construída, 31,01m² de área 
privativa, 6,21m² de área comum. Matrícula(s): 53.367. Cartório: 6º CRI DE PORTO ALEGRE. 
Inscrição da Prefeitura: 6362877. 
Tipo do Imóvel: Apartamento Status da Ocupação: Ocupado Aceita Visitação: Não 
Dossiê: 316056 
 
Área Total: 31,01m² de área construída, 31,01m² de área privativa, 6,21m² de área comum 
Composição Interna/Vagas: Apartamento, Padrão, 0 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 53.367 
Cartório de Registro: 6º CRI de Porto Alegre/RS Inscrição na Prefeitura: 6362877 
IPTU Anual: R$ 90,00 
 
Valor Avaliado: R$ 119.000,00 
Venda Condicional: Valor de venda sob aprovação do vendedor 
 
Considerações Importantes: 
A. Ocupado 
B. Ficarão a cargo do arrematante: todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias à 
desocupação conforme itens 4.12. Do edital. 
C. Os débitos de IPTU e condomínio serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Lote 86: 
Endereço Completo: Rua São Gabriel, 55, Bloco E, Apartamento Nº302, Conjunto Habitacional 
N1e1e2 Querência Cohab, Cohab, Viamão, RS, 94435550 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Apartamento, Padrão, ocupado, 0 vaga(s) de garagem. Área(s): 39,78m² de área 
construída, 39,78m² de área privativa, 3,06m² de área comum. Matrícula(s): 57.605. Cartório: CRI 
DE VIAMÃO. Inscrição da Prefeitura: 15509-0. 
Tipo do Imóvel: Apartamento Status da Ocupação: Ocupado Aceita Visitação: NÃO 
Dossiê: 316072 

Área Total: 39,78m² de área construída, 39,78m² de área privativa, 3,06 m² de área comum 
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